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WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ - I 

 

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) przekazuje treść pytań wraz  

z odpowiedziami w celu wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

(siwz) w postepowaniu pn.: „Budowa hali tenisowej przy Al. Wojska Polskiego 127 w 

Szczecinie – Etap II –Budowa parkingu” 

 

 

PYTANIE 1 

W związku z przygotowywaniem oferty na zadanie jw., w celu wykonania rzetelnej 

wyceny, zwracamy się z prośbą o udostępnienie przedmiarów robót budowlanych dla 

wszystkich branż objętych zamówieniem w powyższym postępowaniu. 

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający nie przewiduje załączenia przedmiarów. Wycenę robót należy przygotować w 

oparciu o dokumentację projektową stwiorb oraz siwz zgodnie z rozdziałem X pkt 2, 3 i 4 

 

PYTANIE 2 

SIWZ. Rozdział X. Sposób obliczenia ceny oferty pkt 5 – cenę należy obliczyć na podstawie 

pozycji i ilości zawartych w tabeli elementów rozliczeniowych poprzez wypełnienie tej tabeli 

według wzoru stanowiącego załącznik nr 8 siwz. W przekazanej dokumentacji na stronie 

internetowej jest brak tego załącznika. Proszę o jego uzupełnienie. 

ODPOWIEDŹ 

Zgodnie z modyfikacją 

 

PYTANIE 3 

Zadanie polega w głównej mierze na wykonaniu prac drogowych czy wobec  

tego Zamawiający dopuszcza, aby obowiązki Kierownika Budowy pełniła osoba 

posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych  

w budownictwie tj. do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez 

ograniczeń.  

Doświadczenie zawodowe: minimum 3 lata w kierowaniu robotami budowlanym  

w swojej specjalności 

Zamiast osoby posiadającej uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji 

technicznych w budownictwie tj. do kierowania robotami budowlanymi  

w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń. 

Doświadczenie zawodowe: minimum 3 lata w kierowaniu robotami budowlanym  

w swojej specjalności. 

ODPOWIEDŹ 

Zgodnie z modyfikacją 

 

PYTANIE 4 

Zakres robót sanitarnych obejmuje niewielki zakres, ponadto jest niezbyt 

skomplikowany powszechnie znanych rozwiązaniach projektowych. Czy wobec tego 

Zamawiający dopuszcza aby obowiązki kierownika robót sanitarnych pełniła osoba 

posiadająca uprawnienia do wykonywania samodzielnej funkcji kierownika budowy 

instalacyjno-inżynieryjnej w zakresie sieci wodociągowych i kanalizacyjnych .  

ODPOWIEDŹ 

Zgodnie z modyfikacją 
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PYTANIE 5 

Elementy podlegające rozbiórce opis zagospodarowania i rysunek AZ.01.1 Plansza 

Rozbiórek nie odzwierciedlają (graficznie, arytmetycznie, opisowo) : 

Ilości podlegającej rozbiórkom (obrzeża, krawężniki, trelinka, grubości warstw 

konstrukcyjnych nawierzchni boisk z mączki ). Brak informacji o zadaszenia kortów ich 

kubaturze, brak opisu fundamentowania pod piecem do ogrzewania kortów. Projekt podaje 

tylko powierzchnie - proszę o uzupełnienie inwentaryzacji w zakresie wyżej wymienionym 

tak aby można było dokonać niezbędnych wyliczeń dla rozbiórek i utylizacji odpadów 

budowlanych . 

ODPOWIEDŹ 

Odpowiadając Zamawiający dokonuje modyfikacji poprzez wskazanie ilości podlegających 

rozbiórce: 

1) Rozbiórka nawierzchni z kostki betonowej typu trylinka – 550 m2 

2) Rozebranie krawężników bet. – 191 m 

3) Rozebranie law pod krawężniki – 11,938 m3 

4) Rozbiórka wiaty dla ogrzewania kortów – 15 m2 

5) Mechaniczne rozebranie nawierzchni betonowej – 15 m2 

6) Mechaniczne rozebranie istniejącej nawierzchni z kortów tenisowych gr. 30 cm – 

1226,6 m2 

7) Wywiezienie gruzu wraz z kosztami utylizacji – 518,098 m3 

8) Usunięcie lamp oświetleniowych wraz z kosztami utylizacji – 0,15 T 

9) Rozbiórka istniejącego ogrodzenia  – 8,2 m 

Zadaszenie kortów tenisowych w postaci hal namiotowych zostanie rozebrane przez 

Zamawiającego – rozdział XV pkt 5 siwz. 

Piec do grzania namiotów ustawiony jest na utwardzonej nawierzchni bez fundamentów. 


